СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2020

         № 7/12
                                                                                                              Экз.______

п. Земляничный
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 02.02.2012  № 2/3

На основании Закона Ульяновской области от 07.11.2007 №163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», в соответствии со статьёй 27 Устава муниципального образования «Земляничненское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области р е ш и л:

1. Внести  в решение Совета депутатов от 02.02.2012  № 2/3 «О структуре, предельной штатной численности, муниципальной службе в органах местного самоуправления муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» следующие изменения:

1.1 Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Решение Совета депутатов от 16.01.2015 № 1/1 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 02.02.2012  № 2/3» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике, местному самоуправлению, вопросам ЖКХ и строительства (Кириллов А.В.).

Глава муниципального образования

«Земляничненское сельское поселение»                                    С.А. Чванова
Приложение  1
к решению Совета депутатов

от 28.09.2020 № 7/12
Структура и предельная штатная численность представительного и исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления администрации муниципального образования

«Земляничненское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	Штатная численность

	1
	Глава администрации
	1

	Аппарат Главы администрации

	1
	Главный специалист-эксперт
	1

	ИТОГО:
	2

	Должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации

	1
	Специалист
	2

	2
	Военно-учётный работник
	0,5

	3
	Инспектор приёмной
	0,5

	ИТОГО:
	3

	Младший обслуживающий персонал

	1
	Водитель
	1

	2
	Уборщик служебных помещений
	0,5

	ИТОГО:
	1,5

	ВСЕГО:
	6,5